
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288467 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč



Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme Vám  pronájem krásného  rodinného domu 4+1, 94 m2 s
dvorkem a terasou v Rajhradě.

 Dispozice domu
Přízemí (52 m2) - prostorná předsíň se schodištěm do podkroví,
obytná hala s krbem, kuchyně, koupelna. Z obytné haly je vstup na
dvorek (16 m2) s krásně upravenou zelení a jezírkem a právě tady
najdete příjemné místo k odpočinku nebo k posezení a grilování s
rodinou a přáteli.
Podkroví (42 m2) - 3x ložnice (20 m2, 13 m2, 9 m2) z chodby je
vstup na terasu (18 m2)

Vytápění domu a ohřev vody je zajištěn plynovým kotlem, který se
nachází v technické místnosti, společně s pračkou a mrazákem. Je
zde i prostor na uskladnění méně potřebných věcí.

Dům je ve velmi dobrém stavu a je připraven k okamžitému
nastěhování. Nájemníkům je k dispozici částečné zařízení
nábytkem, které je možno vidět na fotografiích.

Tento rodinný dům nabízí ideální možnost pro ty, kteří chtějí být
blízko města, ale zároveň si užívat klidného venkovského života.

Město Rajhrad nabízí výbornou dostupnost do Brna, jak vlakem,
tak i autobusovou dopravou (5 minut pěšky na nádraží), takže není
problém každodenního dojíždění za prací, studiem nebo
volnočasovými aktivitami. Výbornou občanskou vybavenost včetně
školek, škol, zdravotnického zařízení, knihovny, Tesca a České
spořitelny.

Měsíční nájemné 25.000, - Kč, vratná kauce 50.000, -Kč,  Provize
RK 20.000,- Kč, energie budou řešeny přepisem na nájemníka.

Nečekejte a přijďte si prohlédnout tento krásný rodinný dům v
Rajhradě a uvidíte, že se zamilujete do jeho prostorných a
moderně zařízených interiérů.

ID inzerátu ESO: 4288467
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 29.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 84 m2
Terasa: 18m2
Užitná plocha: 94 m2
Podlahová plocha: 94 m2
Plocha zahrady: 16 m2
Zastavěná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana  Kubásková
Tel:

+420 776097097
Email:

dana.kubaskova@realityraj

hrad.cz

Reality Rajhrad
Tel:

Adresa:

Masarykova 1023, 66461

Rajhrad
Web:

www.realityrajhrad.cz


